
80 81

ligne De Bazeilles 
BAZEILLES LYCÉE

Vers Glaire 
IGESB

BA
ZE

IL
LE

S BAZEILLES LYCÉE 07:05 08:35 09:40 11:00 ..... 12:15 12:35 12:50 14:10 ..... 16:35 16:40 16:40 17:16 17:35 17:51 18:00
PLACE DE 

LA RÉPUBLIQUE 07:09 08:39 09:44 11:04 ..... 12:19 12:39 12:54 14:14 ..... 16:39 16:44 16:44 17:20 17:39 17:55 18:04

MAC MAHON 07:12 08:42 09:47 11:07 ..... 12:22 12:42 12:57 14:17 ..... 16:42 16:47 16:47 17:23 17:42 17:58 18:07

BALAN NAVAUX 07:15 08:45 09:50 11:10 ..... 12:25 12:45 13:00 14:20 ..... 16:45 16:50 16:50 17:26 17:45 18:01 18:10

SE
D

A
N

AVENUE STACKLER 07:18 08:48 09:53 11:13 ..... 12:28 12:48 13:03 14:23 ..... 16:48 16:53 16:53 17:29 17:48 18:04 18:13

PLACE NASSAU 07:19 08:49 09:54 11:14 12:10 12:29 12:49 13:04 14:24 16:25 16:49 16:54 16:54 17:30 17:49 18:05 18:14

JARDIN BOTANIQUE 07:20 08:50 09:55 11:15 12:11 12:30 12:50 13:05 14:25 16:26 16:50 16:55 16:55 17:31 17:50 18:06 18:15

QUAI DE LA RÉGENTE 07:23 08:53 09:58 11:18 12:14 12:33 12:53 13:08 14:28 16:29 16:53 16:58 16:58 17:34 17:53 18:09 18:18

LYCÉE PIERRE BAYLE 07:26 08:56 10:01 11:21 12:17 12:36 12:56 13:11 14:31 16:32 16:56 17:01 17:01 17:37 17:56 18:12 18:21

COLLÈGE LE LAC 07:28 08:58 10:03 11:23 12:19 12:38 12:58 13:13 14:33 16:34 16:58 17:03 17:03 17:39 17:58 18:14 18:23

DUGAUGUEZ 07:30 09:00 10:05 11:25 12:21 12:40 13:00 13:15 14:35 16:36 17:00 17:05 17:05 17:41 18:00 18:16 18:25

SEDAN GARE SNCF 07:32 09:02 10:07 11:27 12:23 12:42 13:02 13:17 14:37 16:38 17:02 17:07 17:07 17:43 18:02 18:18 18:27

PARC À FOURRAGE 07:34 ..... 10:09 11:29 12:25 ..... 13:04 13:19 ..... 16:40 ..... ..... 17:09 17:45 18:04 18:20 18:29

G
LA

IR
E

FRANÇOIS SOMMER 07:38 ..... 10:13 11:33 12:29 ..... 13:08 13:23 ..... 16:44 ..... ..... 17:13 17:49 18:08 18:24 18:33

MARÉCHAL FOCH 07:41 ..... 10:16 11:36 12:32 ..... 13:11 13:26 ..... 16:47 ..... ..... 17:16 17:52 18:11 18:27 18:36

IME ..... ..... ..... ..... 12:34 ..... ..... ..... ..... 16:49 ..... ..... ..... ..... ..... 18:29 .....

IGES ..... ..... ..... ..... 12:38 ..... ..... ..... ..... 16:53 ..... ..... ..... ..... ..... 18:33 .....

sa
uf

 
sa

m
ed

i

sa
uf

 
sa

m
ed

i

sa
m

ed
i

sa
m

ed
i

m
er

cr
ed

i

m
er

cr
ed

i

sa
m

ed
i

sa
uf

 
sa

m
ed

i

sa
uf

 
sa

m
ed

i

sa
uf

 
m

er
cr

ed
i

ve
nd

re
di

lu
nd

i -
 m

ar
di

 
je

ud
i

sa
m

ed
i

lu
nd

i -
 m

ar
di

 
je

ud
i

m
er

cr
ed

i 
ve

nd
re

di

sa
uf

 
m

er
cr

ed
i

sa
m

ed
i

PS PS PS PS PS

matin après-midi

PÉRIODE SCOLAIRE ET VACANCES SCOLAIRES -  DU LUNDI AU SAMEDI

LIGNES ET HORAIRES

BAZEILLES LY
CÉE

GÉNÉRAL LEBRUN

PLACE DE LA RÉPUBLIQ
UE

FLAMANVILLE

DERNIÈRE CARTOUCHE

MAC M
AHON

BEAUREGARD

NAVAUX

AVENUE STACKLER

PLACE NASSAU

JARDIN
 BOTANIQ

UE

QUAI D
E LA RÉGENTE

LY
CÉE PIERRE BAYLE

COLLÈGE LE LAC

DUGAUGUEZ

SEDAN GARE SNCF

PARC À FOURRAGE

CIM
ETIÈRE DE TORCY

PLACE DE LA M
ACHÈRE

FRANÇOIS SOMMER

MARÉCHAL FOCH

IM
E

VOIE DES BREBIS

IGES

A C
A1A2

A C
A1A2

A C
A1A2

A C
A1

A C
A1A2

A C

PS Uniquement en période scolaire

ligne De Glaire 
IGES

Vers Bazeilles 
BAZEILLES LYCÉEB

G
LA

IR
E

IGES 07:20 ..... ..... ..... ..... ..... 12:48 ..... ..... ..... 17:01 ..... ..... ..... .....

IME 07:24 ..... ..... ..... ..... ..... 12:52 ..... ..... ..... 17:05 ..... ..... ..... .....

MARÉCHAL FOCH 07:26 07:45 08:50 10:20 11:50 12:00 12:54 13:30 16:00 16:30 17:07 17:20 17:55 17:55 18:15

AV
EN

U
E 

ST
A

C
K

LE
R

CIMETIÈRE DE TORCY 07:29 07:51 08:56 10:26 11:56 12:06 13:00 13:36 16:06 16:36 17:13 17:26 18:01 18:01 18:20

PARC À FOURRAGES 07:31 ..... 08:57 10:27 11:57 12:07 13:01 13:37 16:07 16:37 17:14 17:27 18:02 18:02 18:21

SEDAN GARE SNCF 07:32 07:54 08:59 10:29 11:59 12:09 13:03 13:39 16:09 16:39 17:16 17:29 18:04 18:04 18:23

COLLÈGE LE LAC 07:36 ..... 09:04 10:34 12:04 12:14 13:08 13:44 16:14 16:44 17:21 17:34 18:09 18:09 18:28

LYCÉE PIERRE BAYLE 07:37 ..... 09:06 10:36 12:06 12:16 13:10 13:46 16:16 16:46 17:23 17:36 18:11 18:11 18:30

RUE DE METZ 07:40 ..... 09:09 10:39 12:09 12:19 13:13 13:49 16:19 16:49 17:26 17:39 18:14 18:14 18:33

JARDIN BOTANIQUE 07:41 07:56 09:10 10:40 12:10 12:20 13:14 13:50 16:20 16:50 17:27 17:40 18:15 18:15 18:34

PLACE NASSAU 07:44 07:58 09:13 10:43 12:13 12:23 13:17 13:53 16:23 16:53 17:30 17:43 18:18 18:18 18:37

AVENUE STACKLER 07:46 ..... 09:14 10:44 12:14 12:24 13:19 13:54 16:24 16:54 17:32 17:44 18:19 18:19 18:39

BALAN NAVAUX 07:48 ..... 09:17 10:47 12:17 12:27 13:21 13:57 16:27 16:57 17:34 17:47 18:22 18:22 18:41

BA
ZE

IL
LE

S

MAC MAHON 07:52 ..... 09:20 10:50 12:20 12:30 13:24 14:00 16:30 17:00 17:37 17:50 18:25 18:25 18:45

FLAMANVILLE 07:55 ..... 09:22 10:52 12:22 12:32 13:26 14:02 16:32 17:02 17:39 17:52 18:27 18:27 18:47

GÉNÉRAL LEBRUN 08:01 ..... 09:26 10:56 12:26 12:36 13:30 14:06 16:36 17:06 17:43 17:56 18:31 18:31 18:51

BAZEILLES LYCÉE 08:02 08:12 09:28 10:58 12:28 12:38 13:32 14:08 16:38 17:08 17:45 17:58 18:33 18:33 18:53

sa
uf

 
sa

m
ed

i

sa
uf

 
sa

m
ed

i

sa
m

ed
i

sa
m

ed
i

sa
m

ed
i

sa
uf

 
sa

m
ed

i

m
er

cr
ed

i

sa
uf

 
sa

m
ed

i

sa
m

ed
i

sa
uf

 
sa

m
ed

i

sa
uf

 
m

er
cr

ed
i

sa
m

ed
i

lu
nd

i -
 m

ar
di

 
je

ud
i

sa
uf

 
sa

m
ed

i

m
er

cr
ed

i 
ve

nd
re

di

PS PS PS PS VS PS

matin après-midi

PÉRIODE SCOLAIRE ET VACANCES SCOLAIRES -  DU LUNDI AU SAMEDI

IGES
VOIE DES BREBIS

IM
E

MARÉCHAL FOCH

FRANÇOIS SOMMER

PLACE DE LA M
ACHÈRE

CIM
ETIÈRE DE TORCY

PARC À FOURRAGE

SEDAN GARE SNCF

DUGAUGUEZ

COLLÈGE LE LAC

LY
CÉE PIERRE BAYLE

RUE DE M
ETZ

JARDIN
 BOTANIQ

UE

PLACE NASSAU

AVENUE STACKLER

NAVAUX

BEAUREGARD

MAC M
AHON

DERNIÈRE CARTOUCHE

FLAMANVILLE

PLACE DE LA RÉPUBLIQ
UE

GÉNÉRAL LEBRUN

BAZEILLES LY
CÉE

A C
A1A2

A C
A1A2

A C
A1A2

A C
A1

A C
A1

A C

PS Uniquement en période scolaire

VS Uniquement en vacances scolaires


